平成 22年 12月吉日

お得意様 各位

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、本製品は平成 22 年 12 月 1 日付にて、製造販売承認が富士カプセル

㈱から弊社へ承継されますことをご案内申し上げます。

なお、流通在庫の関係から変更品がお手元に届くのに若干の遅速が生じます

が、ご了承下さいますようよろしくお願いいたします。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

謹白

（裏へ続く）

活性型ビタミン D3製剤

カルシタミンⓇカプセル 0.25μ g

カルシタミンⓇカプセル 0.5μ g

カルシタミンⓇカプセル 1.0μ g

カルシタミンⓇカプセル 3μ g

製造販売承継のご案内

記

1.製造販売元表示の変更

新 旧

製造販売元：株式会社ビオメディクス
発 売 元 ： 株式会社ビオメディクス

製造販売元 ： 富士カプセル株式会社

2.識別コードの変更

規格 新 旧

0.25μg 識別コード：BMD 21 識別コード：FC17

0.5μg 識別コード：BMD 22 識別コード：FC18

1.0μg 識別コード：BMD 23 識別コード：FC19

3μg 識別コード：BMD 24 識別コード：FC20

3.以下については変更ございません。

規格 包装
厚労省コード

（YJ コード）
J A N コ ー ド R S S コ ー ド レセプトコード

0.25μg
PTP100

3112001M1194
4987809105111 14987809105118

620006882
PTP500 4987809105128 14987809105125

0.5μg
PTP100 3112001M2018

(3112001M2271)

4987809105210 14987809105217
620008297

PTP500 4987809105227 14987809105224

1.0μg
PTP100 3112001M3014

(3112001M3260)

4987809105319 14987809105316
620008298

PTP500 4987809105326 14987809105323

3μg PTP100
3112001M4010

(3112001M4045)
4987809118418 14987809118415 621960301

以上

【お問い合わせ先】

株式会社ビオメディクス 品質保証部

〒104-0031 東京都中央区京橋 2-7-14 ビュレックス京橋

TEL 03-3564-9200  FAX 03-3564-9201